MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO/BA – CNPJ: 13.892.590/0001-47

Praça da Bandeira, nº. 230, Centro, Palmas de Monte Alto-BA, CEP: 46.460-000
Fone: (77) 3662-2113 – www.palmasdemontealto.ba.gov.br

PROCESSO
Nº 164/2024

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 4901/2024IN

N.º DO CONTRATO: 4901/2024IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 049/2024IN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TECNICOS PARA ESTUDO DE VIABILIDADE DE TERRENO PARA CONSTRUÇÃO DE
CRECHETIPO 01 DO FNDE.

VALOR: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

90 (noventa)

FORNECEDOR: WE ENGENHARIA E AGRIMENSURA LTDA
CNPJ: 15.014.913/0001-34

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0404000 - SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

PROJETO/ATIVIDADE  2.098 - GESTAO DO ENSINO BASICO

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00.00.Outros serviços de Terceiros – pessoa Jurídica

FONTES  150001001- Receita de Impostos e Transf. MDE 25%%

ASSINAM P
CONTRATANTE:

MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ

ASSINAM P/
CONTRATADA:

WELINGTON DONATO DE CARVALHO

DATA: 23 de dezembro de 2024

ASSINTURA:

____________________________________
MANOEL RUBENS VICENTE DA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL